
Okresní soud v Karlových Varech  
Moskevská 17  
360 33 Karlovy Vary  
 
Karlovy Vary 20.2. 2025 
 

45 Spr 217/2025 
 
 
 

Změny rozvrhu práce pro rok 2025 
 
s ohledem na organizační a personální změny u soudu dochází s účinností od 1. 3. 2025 u 
Okresního soudu v Karlových Varech ke změně rozvrhu práce pro rok 2025 (dále také jen „RP“). 
Úprava RP a její rozsah je následující:  
 

1. Na straně 15 RP, bod 3.1. se v SOD l, sloupec PS/Z vypouští jméno soudce Mgr. Dalibor 
Čermák a nahrazuje se slovem: „NEOBSAZEN“, vypouští se text „nápad zastaven od 24. 
1. 2025“ a jméno zástupu JUDr. Adrian Matúš. Ve sloupci VN se mění nápad v agendách 
T, Nt, Ntm, Td  a specializacích TČDROG, TČV na 0 %. Ve sloupci JD/JS se vypouští 
text: PO, ST  22,1.p. 

 
2. Na straně 16 RP, bod 3.1. se v SOD 2, sloupec PS/Z vypouští zástup JUDr. Michaely 

Jasové JUDr. Jaroslava Krůšková a nahrazuje se jménem JUDr. Adrian Matúš. Ve sloupci 
VN se mění výše nápadu u specializace TČDROG z 20 % na 40 %. V SOD 4, sloupec VN, 
se doplňuje specializace „50 % TČV“. 

 
3. Na straně 17 RP, bod 3.1. se v SOD 6, sloupec PS/Z vypouští zástup JUDr. Adriana 

Matúše Mgr. Dalibor Čermák a nahrazuje se jménem JUDr. Michaela Jasová. Ve sloupci 
VN se mění výše nápadu u specializace TČDROG ze 40 % na 60 %. 

 
4. Na straně 18 RP, bod 3a. se v SOD 7, sloupec protokolující úředník, vypouští jméno Lucie 

Přechová a nahrazuje se jménem Michaela Pumrová. 
 

5. Na straně 19 RP, bod 5., se v řádku 7 u rejstříkové vedoucí Lucie Přechové ve sloupcích 
„do vyřízení věci“ a „od vyřízení věci do odškrtnutí věci“ vypouští text „7 PP“ a za SOD 
7 ve sloupci „do vyřízení věci“ se doplňuje písmeno „T“. V řádku 8 u rejstříkové vedoucí 
Michaely Pumrové se do sloupců „do vyřízení věci“ a „od vyřízení věci do odškrtnutí věci“ 
doplňuje text: „7 PP“. 

 
6. Na stranách 26 - 27 RP, bod 3., sloupec Rejstříková vedoucí/Z se v SOD PaNc, Nc, L 

vypouští jména zastupujících takto:  
SOD 21, první zástup Romana Eisenreichová, SOD 22, druhý zástup Libuše 
Klabanová, SOD 23, druhý zástup Bohumila Malá, SOD 24, druhý zástup Bc. Lenka 
Urbanová, SOD 25, druhý zástup Libuše Klabanová, SOD 26, druhý zástup Barbora 
Zajcová a SOD 27, druhý zástup Romana Eisenreichová. 

 
7. Na straně 28 RP, bod 4., sloupec Rejstříková vedoucí/Z, se v prvním řádku doplňuje u 

Romany Eisenreichové za slovy úseková vedoucí text: „agenda L“ a vypouští se text: 

„rejstříkové vedoucí dle SOD (agenda L)“, který se nahrazuje textem: „rejstříkové vedoucí 

dle VSÚ a posledního skončeného PaNc (porozsudková agenda)“. Ve druhém řádku pod 



jménem Barbora Zajcová (rejstříková vedoucí) se mění text takto: „rejstříkové vedoucí dle 

VSÚ a posledního skončeného PaNc“.  

 

8. Na straně 28 RP se doplňuje za bod 4. bod 5. s názvem „Soudní sociální pracovník“ a 

vkládá se tabulka s tímto textem:  

 

Soudní sociální pracovník 

Bc. Jana Michalcová Žahourová, MBA 

Mgr. Jan Holub 

Zajišťuje realizaci participačních práv dětí 
v opatrovnickém řízení, zajišťuje podklady pro 
rozhodnutí v opatrovnickém řízení, včetně 
šetření na místě, sepisuje tzv. rodičovské plány 
s rodiči (účastníky opatrovnického řízení), 
realizuje společné schůzky rodičů, kteří chtějí 
upravit poměry svých nezletilých dětí, zajišťuje 
agendu ústavních výchov a agendu pěstounské 
péče, činí úkony ve věci uložených zvláštních 
opatření při výchově dítěte, provádí úkony ve 
věcech souhlasného prohlášení rodičů, sepisuje 
návrhy ve věcech P a Nc, podílí se na výkonu 
PO dle § 12 - nezl. děti a § 452 z.č. 292/2013 
Sb., a to dle pokynu soudce, který věc vyřizuje 
a vykonává, vykonává další práce dle pokynu 
předsedkyně, místopředsedů a ředitelky správy 
soudu.  

 
9. Na straně 31 RP, tabulka soudní vykonavatel/Z se v prvním sloupci vypouští jméno Petr 

Purkart a nahrazuje se jménem Mgr. Jan Holub a doplňuje se zástup se jménem Bc. Jana 
Michalcová Žahourová, MBA. Ve druhém sloupci se ve druhém řádku za slovem adresáta 
doplňuje text: „v souvislosti s výkonem rozhodnutí“. 

 
10. Na stranách 32 – 33 RP se v tabulce v útvaru Podatelna ve sloupci Další zástup vypouští 

druhý zástup Mgr. Jan Holub a nahrazuje se jménem Daniela Soukupová. V útvaru Vyšší 
podací oddělení se ve sloupci Zaměstnanci se vzájemným zástupem doplňuje jméno 
Daniela Soukupová.  
 

11. Na straně 33 RP se v tabulce v útvaru Spisovna ve sloupci Další zástup vypouští jméno 
Petr Purkart. 

 
12. Na straně 40 RP se v tabulce na posledním řádku v prvním sloupci vypouští jméno Petr 

Purkart a nahrazuje se jménem Petr Štrébl. Ve druhém sloupci posledního řádku se 
vypouští text „Petr Štrébl – řidič“ a doplňuje se jako poslední zástup text „Martin Vávra – 
řidič“. 

 
13. Na straně 49 RP se v příloze č. 5 doplňuje vedle buňky VSÚ-P další buňka s obsahem 

Soudní sociální pracovník. 
 
 
JUDr. Jaroslava Krůšková 
předsedkyně soudu 


